工事請負代金前払金請求書

金　　　　　　　　　　　　　　円也
　（税率　　％）　　　　　　　　円也

　　但し、令和　　年　　月　　日附契約書に基づく［請　負　工　事　の

表　示］の請負代金額　　　　　　　　　　　円の前払額

上記の金額をお支払くださるよう、［前払金保証事業会社の会社名］の保証

契約書を添えて請求します。

　　令和　　年　　月　　日

　千　葉　大　学　　御中

　　　　　　　　　　　　　受　注　者
　　　　　　　　　　　　　　　［住　所］

　　　　　　　　　　　　　　　［氏　名　　　　　　　　　　　　　印］
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　［登録番号］T000000000000

振込先
　銀行・支店
　　　　　　　　　　　　　　口座種別・口座番号
振込先名義